
Mevlana Restaurant & Lounge Sinds 2009 dé plek voor heerlijke gerechten van de grill, authentieke
smaken en ontspanning in een sfeervolle restaurant & lounge.

0.0 Radler
0.0 Heineken

Mojito 
Strawberry Mojito 
Tropical 
Summer Breeze 
Churchill
Fresh Twist Redbul 

Strawberry
Lime
Watermelon

Coca Cola / Zero € 3 , 4 5 
€ 3 , 4 5

€3,45
€3,45
€4,50
€3,45€3,50€3,50
€3,50
€3,50
€4.10
€3.50
€3.25

Fanta (div.)
Sprite
Ice Tea (div.)
Red Bull 
Ayran 
Appelsap 
Fernandes 
Fristi 
Chocomel 
Şalgam 
Gazoz 
Spa Blauw/Rood €3.45
Beypazarı 

€3.45
€3.45

€4.95
€4.95
€4.95

€9,75
€9,95
€9,95
€5,95
€9,95

€11,95

Espresso €3,50 Dubbele
€4,00 Koffie €3,45 Turkse
Koffie €4,50 Cappuccino
€4,75 Café Latte €4,95
Latte (met smaak) €5,35
Ice Coffee €7,50 Çay –
Klein: €2,00 Çay – Groot:
€3,00 Munt Thee €4,75  
Hot Chocolate €4,95 Thee
€3,00 (diverse smaken) 

0.0 BIER

MOCKTAILS

FRISDRANKEN

JARRITOS

WARME DRANKEN

limoen, munt, Sprite, suikersiroop

aardbei, limoen, munt, Sprite, suikersiroop
aardbei, ananas, kiwi, tropische fruitsap

ananassap, Sprite, granaatappel
limoensap, soda, zout

limoen, munt, RedBull


